
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  
 

 

08 серпня 2024 року 

   Київ          

                          1400  

 

 

 

Про затвердження стандарту «Настанова. Лікарські засоби. Клінічна 

оцінка вакцин» 

 

 

 

Відповідно до абзацу п’ятнадцятого підпункту 10 пункту 4, пункту 8 

Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (у 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Затвердити стандарт «Настанова. Лікарські засоби. Клінічна оцінка 

вакцин» на заміну стандарту «Настанова. Лікарські засоби. Керівництво щодо 

клінічної оцінки вакцин СТ-Н МОЗУ 42-7.7:2020», що додається. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства охорони 

здоров’я України від 11 серпня 2020 року № 1848 «Про затвердження стандарту 

«Настанова. Лікарські засоби. Керівництво щодо клінічної оцінки вакцин»». 

 

3. Фармацевтичному управлінню (Олександру Гріценку) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Сергія Дуброва. 

 

 

Міністр                                                                                            Віктор ЛЯШКО                                                                                            

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/KP200090.html

